COMPLEJO HOSPITALARIO CIUDAD DE LA SALUD

- HOSPITAL MATERNO DR REYNALDO ALMANZAR

“Aiio de la Superacion del Analfabetismo”

Balance General
Al 30 de septiembre del 2014
( VALORES ES RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

msp
SALUD PUBLICA

13,902,374.11
16,713,824.57

7,459,806.40

38,076,005.08

7,079,026.12

7,079,026.12

45,155,031.20

7,889,861.29

7,889,861.29

32,293,885.42

4,971,284.49
37,265,169.91
45,155,031.20

Lic. Luis Alcides Feliz C. Lic. Claribel Y. Rosario L.
Gerente de Contabilidad Subdirectora Administrativay Financiera

Dr. Rafael A. Drapper Feliz
Director



